
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2024  
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 24 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) 
oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość i zasady przyznawania miesięcznych diet ryczałtowych radnym Rady Miejskiej 
w Hrubieszowie w zależności od pełnionych funkcji: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej - 72 % maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - 50 % maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

3) Przewodniczący Komisji Rady - 50 % maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4) Wiceprzewodniczący Komisji Rady - 44 % maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

5) radny Rady Miejskiej - 41 % maksymalnego limitu ustalonego zgodnie z art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 2. Kwoty należnych diet zaokrągla się do pełnych złotych. 

§ 3. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu Komisji wysokość diety 
ulega obniżeniu według następujących zasad: 

1) za 1 nieobecność - 5 % od kwoty diety należnej w danym miesiącu; 

2) za 2 nieobecności - 10 % od kwoty diety należnej w danym miesiącu; 

3) za 3 i więcej nieobecności - 15 % od kwoty diety należnej w danym miesiącu. 

§ 4. Wypłaty diet za dany miesiąc dokonuje się w terminie do dziesiątego dnia następnego miesiąca, na 
wskazany przez radnego rachunek bankowy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/27/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych oraz diety Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Hrubieszowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 3188



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2024 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Kryszczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3188


	UCHWAŁA NR IV/15/2024  RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-10T12:19:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




